FoN11: ut supra. 

183. - Hominibus Aquile quod intendant et assistant ope et consilio 
Transmundo capitaneo Montis Regalis. 

Scriptum est capitaneo presenti et futuro. Universis hominibus Aquile 
etc. Cum Transmundum de civitate Pennense militem fidelem nostrum capi· 
taneum Montis Regalis, Amatrici, Acumuli et Leonesse, amoto tamen Andrea 
de Pontibus fìdeli nostro usque ad nostrum beneplacitum duxerimus statuen
clum, fìdelitati vestre fìrmiter et districte precipimus quatenus ad requititfr1-
nem predicti capitanei assistatis, cum ope, consilio et favore ut ipsius oHìcii 
ad honorem et fidelitatem nostram favorabiliter exequa ... ut usque possitis 
exinde in conspectu nostri Culminis commedabiles apparere. Datum Capue, 
die ultimo iunii secunde indictionis, Hegnorum nostrorum anno quinto. 
(l. c. - 3°). 

FONTI: ut supra. 

184. - Commissio iudicatus pro indice Bartholomeo de civitate Sancti 
Angeli. 

Scriptum est iudici Bartholomeo de civitate Sancti Angeli. De fide, pru
dencia et legalitate tua plene confìsi de emptione et accessione Transmundi 
de civitate Pennensi militis capitanei Montis Hegalis, Amatricis, Acumuli et 
Leonesse fìdelis nostri, amoto inde quolibet alio, tenore presentium usque ad 
nostrum beneplacitum duximus statuendum volentes et tue fidelitati preci
piendo mandamus quatenus ad partes illas te personaliter conferens iudicatm 
oHìcium .in eadem provincia sub eodem capitaneo sic ad honorem et fidelita
tem Maiestatis nostre legaliter, ficleliter et pruclenter exerceas quod effectus 
operum non tardetur. Et ecce universis hominibus dictarum terrarum et dicto 
capitaneo damus per nostras licteras in mandatis ut tibi salarium debitum et 
statutum quamdiu in oHìcio ipso eris debeant exhibere. Dat. Capue, die penul
timo junii secunde indictionis, Regnorum nostrorum anno quinto. (l. c. - 4°). 

FONTI: ut supra. 

18.5. - Pro Curia. 
(Scriptum est plateariis seu custodibus platearurn etc. ... Hugetus de 

Bunola ..... ). Dat. Capue, die penultimo i unii II ind. (Re g. 50, f. 14 - 1°). 

FONTI: Not. di J. Mazzoleni dal registro originale. 
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186. - Pro Curia. 
(Scriptum est baiulis etc. Hominibus Madaloni etc .... Guillelmus dictus 

Bricchus ..... ). Dat. Averse, die primo iulii II ind. (Reg. 50, f. 14 - 2). 

FoNn: 11t supra. 

187. - (Notantur barones Aprutii qui vocantur quod veniant pro servitio 
Curie - Scriptum est Matheo de Haymo). Dat. Averse, die Il iulii II ind. (Reg. 
50, f. 14 - 3).